
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fis N.° 0 014
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.593 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensa^:, a partir de 10 de maio de 1994, a servi 
dora MifeCIA SUELY BARBOSA, Registro n^ 2.351, do cargo de Se­
cretária, Nível "3A", no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., lotado na Diretoria Técnica da Secretaria da 
Educação desta Prefeitura Municipal, conforme pedido feito em 
requerimento protocolado sob o n9 2.407 de 10/05/94, que foi 
"Deferido" de acordo com informação da Sub-Secretaria de Recur 
sos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lore:

DRADEfeeS FRADIQUE DE CAS 
Prefeijta Municipal

CLEB

Registiíada em Livro próprio Sub-Secretaria de

Municipal.

uu<
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretaria Adjunta de Legislação


